REQUERIMENTO Nº        , DE 2016

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do artigo 175, inciso IV, do Regimento Interno do

Senado Federal, a inversão da ordem do Dia, para que o Projeto de Lei de

Conversão nº 09 de 2016, oriundo da Medida Provisória nº 712 de 2016, que

dispõe sobre a adoção de medidas de vigilância em saúde quando verificada

situação de iminente perigo à saúde pública pela presença do mosquito

transmissor do Vírus da Dengue, do Vírus Chikungunya e do Zika Vírus,

seja apreciado como como item 1 da Pauta.

PAULO BAUER

Senador

S
F

/
1

6
7

2
2

.
2

7
0

5
4

-
4

0